Respeitosamente, r_

Richard Porto de Rosa
Vereador — PSDB

Presidente da Comissão

da -&teviteia Wweidica abe aitinga -SSP
_ ga/u &racco4paick aLelaek -

Ibitinga, 19 de setembro de 2018.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO E FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Presidente,

Camara Municipal de Ibninga

1111111111 111111E11 III
Protocolo Geral n° 305112018

Data: 20/09/2018 Horário: 11:53
Legislativo - OFC 69/2018

Conforme decidido pela Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços
Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, será realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia
26 de setembro de 2018, às 16 horas, no Plenário da Câmara Municipal, para discussão do
Projeto de Lei complementar — n° 02/2018 — Altera a Lei Complementar n° 82, de 18 de
julho de 2014, que estabelece normas para construção e funcionamento de postos
revendedores de petróleo e álcool para fins automotivos no território do município, Projeto
de Lei Ordinária n° 40/2018 — Que dispõe sobre contrapartidas a serem adotadas por novos
empreendimentos no município da Estância Turística de Ibitinga em relação à área de
segurança e prevenção contra incêndios e dá outras providências, Projeto de Lei
Complementar n° 23/2018 — Altera a Lei Complementar n° 125, de 06 de outubro de 2016,
que institui o Plano de mobilidade urbana da Estância Turística de Ibitinga e estabelece as
diretrizes para o acompanhamento e o monitoramento de sua implementação, avaliação e
revisão periódica, quanto ao serviço de transporte individual por táxi, Projeto de Lei
Complementar n° 07/2018 — Que Dispõe permitir uso da totalidade da calçada para
exposição de produtos e outras avenças, no âmbito do município de Ibitinga, Projeto de Lei
Ordinária n° 85/2018 — Que dispõe sobre a implantação de dispositivo chamado boca de
lobo inteligente, no âmbito do município de Ibitinga e dá outras providências.

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários,
quanto à divulgação da Audiência a ser realizada.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n0 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1